BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

Rydzyna, dnia 1 wrzesnia 2009 .

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 1 WRZESNIA 2009R.

Pytanie 1.

Jaki jest termin podpisania umowy lub czas realizacji inwestycji skoro jest Scisle okreslony czas
zakoriczenia robot?

Odpowiedz:

Termin skladania ofert jest do 7 wrzesnia 2009r. do godz. 10.00. Wylonienie wykonawcy nastapi
niezwlocznie. Podpisanie umowy nastapi po 7 dniach od wylonienia wykonawcy.

Pytanie 2.

Na projekcie sq 4 szt. drzwi a w przedmiarze robot 3 szt.

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do zamontowania 3 szt. drzwi wg przedmiaru robét.

Pytanie 3.
Co z drzwiami wejsciowymi do mieszkania, obecnie ich nie ma w projekcie i w przedmiarze robé6t
tez ich nie ma.

Drzwi wejsciowe do mieszkania nie s3 obj¢te postepowaniem przetargowym.
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